Администрация муниципального района «Могочинский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28 декабря 2022 года					                                          № 304
г. Могоча

Об утверждении плана рабочей группы для осуществления мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных учреждениях муниципального района «Могочинский район» на 2023-2025 годы

В соответствии с Трудовым законодательством Российской Федерации, в целях реализации Закона забайкальского края от 24.10.2010г. №453-ЗЗК «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях исполнительных органов государственной власти Забайкальского края и органов местного самоуправления», в также в целях обеспечения согласованных действий при осуществлении мероприятий по ведомственному контролю подведомственных учреждений администрации муниципального района «Могочинский район», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального района «Могочинский район»:
1.  Утвердить прилагаемый план для осуществления мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных учреждениях муниципального района «Могочинский район».
2. Настоящее распоряжение официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д.13. Дополнительно настоящее распоряжение официально обнародовать на сайте администрация муниципального района «Могочинский район» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет:
[bookmark: _GoBack]«https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

 И.о главы муниципального района
«Могочинский район» 				                                          Е.А. Евдокимов

Утвержден
 распоряжением администрации
муниципального района
 «Могочинский район»
№ 304 от 28 декабря  2022 года

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативно-правовых актов, содержащих нормы трудового законодательства, в организациях, подведомственных администрации муниципального района «Могочинский район» на 2023-2025 годы

	№ п/п
	Наименование подведомственной организации
	Место нахождения подведомственной организации (адрес)
	Вид проводимого мероприятия
	Цель проводимого мероприятия
	Срок проведения
	Ответственный за исполнение

	2023год

	1
	МДОУ Детский сад «Березка» Таптугары.
	 Забайкальский край, Могочинский район, п. Таптугары, Школьная ул., д.1
	Ведомственный контроль
	Соблюдение норм трудового законодательства
	I квартал
	Администрация муниципального района «Могочинский район»

	2
	МОУ ООШ №94 Таптугары
	Забайкальский край Могочинский район, с.Таптугары ул. Школьная 3.
	Ведомственный контроль
	Соблюдение норм трудового законодательства
	I квартал
	Администрация муниципального района «Могочинский район»

	3
	МДОУ Детский сад «Теремок»  Итака
	Забайкальский край Могочинский район п. Итака ул. Горняцкая 1
	Ведомственный контроль
	Соблюдение норм трудового законодательства
	II квартал
	Администрация муниципального района «Могочинский район»

	4
	МОУ ООШ № 30 п. Итака
	Забайкальский край,
Могочинский район, п. Итака, ул. Школьная, 1
	Ведомственный контроль
	Соблюдение норм трудового законодательства
	II квартал
	Администрация муниципального района «Могочинский район»

	5
	МДОУ Детский сад № 77 г. Могоча
	Забайкальский край г. Могоча ул. Комсомольская 16
	Ведомственный контроль
	Соблюдение норм трудового законодательства
	III квартал
	Администрация муниципального района «Могочинский район»

	6
	МДОУ Детский сад «Солнышко» п. Ключевский
	Забайкальский край,
Могочинский район п. Ключевский ул. Школьная 41
	Ведомственный контроль
	Соблюдение норм трудового законодательства
	IV квартал
	Администрация муниципального района «Могочинский район»

	7
	МОУ СОШ №27 п. Ключевский
	Забайкальский край,
Могочинский район п. Ключевский ул. Пионерская 2
	Ведомственный контроль
	Соблюдение норм трудового законодательства
	IV квартал
	Администрация муниципального района «Могочинский район»

	2024 год

	8
	МОУ СОШ №1 г. Могоча
	Забайкальский край г. Могоча ул. Комсомольская 18
	Ведомственный контроль
	Соблюдение норм трудового законодательства
	I квартал
	Администрация муниципального района «Могочинский район»

	9
	МОУ СОШ № 92 г. Могоча
	Забайкальский край г. Могоча ул. Первомайская 6
	Ведомственный контроль
	Соблюдение норм трудового законодательства
	II квартал
	Администрация муниципального района «Могочинский район»

	10
	МДОУ Детский сад №31 г. Могоча
	Забайкальский край г. Могоча ул. Интернациональная 4
	Ведомственный контроль
	Соблюдение норм трудового законодательства
	III квартал
	Администрация муниципального района «Могочинский район»

	11
	МДОУ Детский сад №2 г. Могоча
	Забайкальский край г. Могоча ул. Солнечная 12
	Ведомственный контроль
	Соблюдение норм трудового законодательства
	IV квартал
	Администрация муниципального района «Могочинский район»

	[bookmark: _Hlk123131683]
	МДОУ Детский сад №3 г. Могоча
	Забайкальский край г. Могоча ул. Приисковая 19
	Ведомственный контроль
	Соблюдение норм трудового законодательства
	IV квартал
	Администрация муниципального района «Могочинский район»

	2025 год

	12
	Центр Детского Творчества г. Могоча
	Забайкальский край г. Могоча ул. Советская 32
	Ведомственный контроль
	Соблюдение норм трудового законодательства
	I квартал
	Администрация муниципального района «Могочинский район»

	13
	МОУ ООШ п. Чалдонка
	Забайкальский край п. Чалдонка ул. Школьная 7
	Ведомственный контроль
	Соблюдение норм трудового законодательства
	II квартал
	Администрация муниципального района «Могочинский район»

	14
	МОУ СОШ №33 Давенда
	Забайкальский край п. Давенда ул. Комсомольская 13
	Ведомственный контроль
	Соблюдение норм трудового законодательства
	II квартал
	Администрация муниципального района «Могочинский район»

	15
	МОУ СОШ №35 п. Семиозерный
	Забайкальский край п. Семиозерный ул. Школьная 1
	Ведомственный контроль
	Соблюдение норм трудового законодательства
	III квартал
	Администрация муниципального района «Могочинский район»

	16
	МОУ СОШ №34 п. Сбега
	Забайкальский край п. Сбега ул. Школьная 1
	Ведомственный контроль
	Соблюдение норм трудового законодательства
	IV квартал
	Администрация муниципального района «Могочинский район»